[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

浅口市民会館金光使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　浅口市長　　　　様

責任者住所(団体等の場合は名称)
氏名(団体等の場合は代表者)
電話番号

　次のとおり、浅口市民会館金光の施設・設備を使用したいので申請します。使用については浅口市民会館金光条例(平成18年浅口市条例第90号)及び浅口市民会館金光条例施行規則(平成18年浅口市規則第58号)を遵守します。
	使用目的

	使用年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)　　　時　　　分から
　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)　　　時　　　分まで

	使用人員
	　　　　　　　　　　人(市内　　　　　人・市外　　　　　人)

	使用区分
	　□　生活改善室　　　　□　教養娯楽室
　□　調理室　　　　　　□　集会室
　□　農産加工室　　　　□　研修室兼談話室
　□　会議室　　　　　　□　運動指導室兼会議室
　□　視聴覚室
　□　和室

	備考
	冷暖房　　　　　　有(　　　　時～　　　　時)・　無

	措置
	午前・午後・夜間・昼間・昼夜間・全日
	使用料
	円
免除(　　　　　)

	備考
	領収印